
Dodatek č. 1
ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon

funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu
přípravy stavby a autorského dozoru

ČÁSTA
Obecná ustanoveni

I.
Smluvní strany

1. Základní škola, Ostrava-Porúba, Čkalovova 942, příspěvková organizace
se sÍdlem: Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Porúba
zastoupen: Mgr. Rostislav Galia, ředitel školy

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

64628183
neplátce DPH
Komerční banka, a.s., Ostrava-Porúba

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Mgr. Rostislav Galia, tel.: e-mail:
(dále jen v Části B a d ,,objednatel" a v části C ,,příkazce")

2. DUPLEX s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:

bankovní spojeni:
čÍslo úČtu:

28. října 875/275
Ing. arch. Dušan Rosypal
62305433
CZ62305433

Komerční banka, a.s,

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
7740
(dále jen v části A, B a D ,,zhotovitel" a v části C ,,přIkazník")

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 1. 12. 2020 Smlouvu na zhotoveni projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru.

Smluvní strany se dohodly na změně ČI. VII. ods. 3 Cena díla. Z důvodu dodatečných prací
na zpracováni projektové dokumentace a zajištěni IČ k Přistupovému chodníku ke stavbě
,,Propojení budovy Školy a jídelny a instalace výtahu" se cena díla zvyšuje takto:

Dodatek č. 1 ke ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské Činnosti, výkon funkce
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru



Zpracováni projektové dokumentace pro stavební povolenI bez DPH
Inženýrská činnost po zajištěni stavebního povolenI bez DPH
Celkem za zpracováni PO a IČ bez DPH
Celkem za zpracováni PD s IČ s DPH

40.000,-
20.000,-
60.000,-

72.600,-

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
strana obdrží 1 vyhotoveni.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejněni v souladu se
zákonem příspěvková organizace.

V Ostravě dne 12. 9. 2022 V Ostravě dne 12. 9. 2022

_1-~"

~ \ za objednatele

,M DUPLEX S,R.0.
C28.ŇJNA 875/275

OSTRAVA-MAR. HORY, 709 (X)
TEL.: +420 596 630 660, +420 H4311
IČ: CZ 62305433
e-mail: info©dU$exôrchiľekti.u

za zhotovitele '

Základní škola, Ostrava-Porúba,
Čkalovova 942, příspěvková organizace
Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Porúba

lČ: 64628183, tel.: 596 925 473
-2-

Dodatek č. 1 ke ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce 2
koordinátora bezpeČnosti a ochrany zdraví při práci na staveniŠti po dobu pĹĹpravy stavby a


